Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA Febbraio 2019 gully - O- PAREGG. SBK1 G10 1802
Laptimes
10) 14:20:49.222  01:46.103 5) 14:12:09.117  01:47.125 3) 14:08:27.842  01:46.094
11- TERZIANI ALESSIO 6) 14:13:55.757  01:46.640 4) 14:10:13.607  01:45.765
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro |19 - SZKOPEK PAWEL 7) 14:15:42.037  01:46.280 5) 14:11:58.883  01:45.276
1) 14:04:42.972  01:37.839  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 8) 14:17:29.561  01:47.524 6) 14:13:43.213  01:44.330
2) 14:06:20.545  01:37.573 1) 14:04:59.911  01:54.347 9) 14:19:15.635  01:46.074 7) 14:15:29.931  01:46.718
3) 14:07:58.480 01:37.935 2) 14:06:42.529 01:42.618 8) 14:17:13.700 01:43.769
4) 14:09:36.991 01:38.511 3) 14:08:25.108 01:42579  91- GOFFART THOMAS 9) 14:18:57.332 01:43.632
5) 14:11:15.244 01:38.253 4) 14:10:05.616 01:40.508 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 14:20:40.937 01:43.605
6) 14:12:53.399  01:38.155 5) 14:11:45.763  01:40.147 1) 14:04:58.589  01:46.750
7) 14:14:31.795 01:38.396 6) 14:13:26.099 01:40.336 2) 14:06:44.732 01:46.143 \133-REA GINO
7) 14:15:08.215 01:42.116 3) 14:08:30.474 01:45.742 Giro Ora del giorno Tempo Giro
13 - BERGAMELLI BRUNO 8) 14:16:49.425  01:41.210 4) 14:10:16.867  01:46.393 1) 14:04:41.176  01:36.775
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 14:18:31.952  01:42.527 5) 14:12:03.301  01:46.434 2) 14:06:17.283  01:36.107
1) 14:04:54.435  01:46.674 10) 14:20:15.828  01:43.876 6) 14:13:50.077  01:46.776 3) 14:07:53.528  01:36.245
2) 14:06:38.613  01:44.178 7) 14:15:36.387  01:46.310 4) 14:09:30.613  01:37.085
3) 14:08:22.354  01:43.741  23-BAGGIOPAOLO 8) 14:17:22.750  01:46.363 5) 14:11:07.269  01:36.656
4) 14:10:06.218 01:43.864 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:19:09.677 01:46.927 6) 14:12:44.025 01:36.756
5) 14:11:49.387  01:43.169 1) 14:04:54.534  01:45.836 10) 14:20:56.805  01:47.128 7) 14:14:21.679  01:37.654
6) 14:13:33.663 01:44.276 2) 14:06:40.569 01:46.035 8) 14:15:59.311 01:37.632
7) 14:15:17.588  01:43.925 3) 14:08:27.388  01:46.819  103-PURCHIA 9) 14:17:36.102  01:36.791
8) 14:17:01.663 01:44.075 4) 14:10:13.253 01:45.865 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 14:19:12.714 01:36.612
9) 14:18:45.130  01:43.467 5) 14:12:01.304  01:48.051 1) 14:04:55.911  01:44.886
10) 14:20:30.041 01:44.911 6) 14:13:49.771 01:48.467 2) 14:06:41.330 01:45.419 \182-KRZEMIEN KAMIL
7) 14:15:35.752 01:45.981 3) 14:08:27.758 01:46.428 Giro Ora del giorno Tempo Giro
14 - BOVOLON STEFANO 8) 14:17:22.042  01:46.290 4) 14:10:13.400  01:45.642 1) 14:04:41.175  01:37.721
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 14:19:08.635  01:46.593 5) 14:11:57.326  01:43.926 2) 14:06:18.633  01:37.458
1) 14:04:53.375  01:45.616 10) 14:20:56.609  01:47.974 6) 14:13:42.902  01:45.576 3) 14:07:55.333  01:36.700
2) 14:06:38.295  01:44.920 7) 14:15:28.829  01:45.927 4) 14:09:32.416  01:37.083
3) 14:08:21.335  01:43.040  27- ALBERTI MARCO 8) 14:17:14.952  01:46.123 5) 14:11:09.424  01:37.008
4) 14:10:05.139  01:43.804  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 14:19:01.984  01:47.032 6) 14:12:47.140  01:37.716
5) 14:11:48.747  01:43.608 1) 14:04:53.701  01:45431  10) 14:20:49.233  01:47.249 7) 14:14:24.852  01:37.712
6) 14:13:33.368  01:44.621 2) 14:06:39.606  01:45.905 8) 14:16:02476  01:37.624
7) 14:15:17.244 01:43.876 3) 14:08:25.467 01:45.861 110 - GHILARDI MICHAEL 9) 14:17:39.935 01:37.459
8) 14:17:02.536 01:45.292 4) 14:10:09.588 01:44.121 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 14:19:17.994 01:38.059
9) 14:18:47.915  01:45.379 5) 14:11:53.794  01:44.206 1) 14:04:41.476  01:36.811
10) 14:20:34.286 01:46.371 6) 14:13:37.889 01:44.095 2) 14:06:18.202 01:36.726 \218-SCOTELLARO LUCA
7) 14:15:21.429 01:43.540 3) 14:07:54.276 01:36.074 Giro Ora del giorno Tempo Giro
16 - PAZERA PATRYK 8) 14:17:05.496  01:44.067 4) 14:09:29.934  01:35.658 1) 14:04:48.310  01:41.426
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 14:18:49.433  01:43.937 5) 14:11:06.727  01:36.793 2) 14:06:29.448  01:41.138
1) 14:04:52.737  01:46.046 10) 14:20:33.866  01:44.433 6) 14:12:43.714  01:36.987 3) 14:08:10.796  01:41.348
2) 14:06:39.278 01:46.541 7) 14:14:21.561 01:37.847 4) 14:09:51.805  01:41.009
3) 14:08:24.824  01:45546 63 - KRZESKI SEBASTIAN 8) 14:15:59.080  01:37.519 5) 14:11:33.372  01:41.567
4) 14:10:11.271 01:46.447 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:13:15.000 01:41.628
5) 14:11:56.524 01:45.253 1) 14:05:00.746 01:47.733 122 - SPINELLI DAVIDE 7) 14:14:56.288 01:41.288
6) 14:13:42.239 01:45.715 2) 14:06:48.392 01:47.646 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:16:38.339 01:42.051
7) 14:15:29.416 01:47.177 3) 14:08:35.652 01:47.260 1) 14:04:56.782 01:44.972 9) 14:18:20.606 01:42.267
8) 14:17:15.920  01:46.504 4) 14:10:21.992  01:46.340 2) 14:06:41.748  01:44.966 10) 14:20:02.776  01:42.170
9) 14:19:03.119  01:47.199
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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CARTAGENA Febbraio 2019

Laptimes

411 - MENNITO HEROS

Giro Ora del giorno
1) 14:04:53.233
2) 14:06:39.972
3) 14:08:25.869
4) 14:10:11.807
5) 14:11:57.080
6) 14:13:42.695
7) 14:15:26.571
8) 14:17:10.208
9) 14:18:53.722
10) 14:20:37.542

Tempo Giro
01:45.959
01:46.739
01:45.897
01:45.938
01:45.273
01:45.615
01:43.876
01:43.637
01:43.514
01:43.820

Giro piu veloce
01:35.658 - 110 GHILARDI

MICHAEL
al giro 4

Velocita media : 130 Km/h

Inizio gara

18/02/2019 14:02:55

Fine gara

18/02/2019 14:22:01
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Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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